      







                 Ciechanów 14.06.2010r.
TBS-01/10

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,
WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z POSTĘPOWANIA

ORAZ O ODRZUCONYCH OFERTACH

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U z 2009r. nr 223 poz. 1778 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:  „Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 17-Stycznia 45 w Ciechanowie”                            Nr. spr. TBS-01/10 wybrana została oferta Nr 7 złożona przez :
CYBER-TECH Piotr Nałęcz
ul. Płocka 13
06-400 Ciechanów
Cena oferty brutto – 150 100,43 zł

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania SIWZ i jest zgodna z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych.
Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów i jest najkorzystniejsza spośród ofert ważnych pod względem kryterium oceny ofert. Cena najkorzystniejsza spośród ofert ważnych. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,             że z wybranym wykonawcą umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 21.06.2010r.
W postępowaniu złożono 7 ofert.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone 2 oferty.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony 1 wykonawca.
Poniżej przedstawiam nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, których oferty nie zostały odrzucone wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom wg kryterium oceny ofert:

	Lp.


	Nr
oferty
	Nazwa firmy
	Adres Wykonawcy
	Liczba pkt. w kryterium cena
	Razem

	1


	1.


	„VARIA-APD” Sp. z o.o.

	ul. Słomińskiego 1
00-204 Warszawa

	50,76
	50,76

	2

	4.

	Usługi Budowlane „REMIRENT”

Cezary Smoleński

	ul. Ogrodowa 23
06-400 Ciechanów

	90,79
	90,79

	3

	6.

	Zakład Usług Produkcji i Handlu
„ZUPiH” Jan Górliński

	ul. Moniuszki 85
06-200 Maków Mazowiecki
	76,84
	76,84

	4


	7.
	CYBER-TECH Piotr Nałęcz
	ul. Płocka 13

06-400 Ciechanów
	100,00
	100,00


Zamawiający odrzucił następujące oferty:
Oferta Nr 2 Firma PPUH „IKAN” s.c.                                                                                                         A. Kapitański, T. Niedziałkowski
ul. Ściegiennego 10/8
06-400 Ciechanów

Podstawa faktyczna odrzucenia oferty.
Oferent nie udzielił w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wyjaśnień dotyczących 

elementów kosztorysu ofertowego mających istotny wpływ na koszt całej oferty.

Podstawa prawna odrzucenia oferty

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 90 ust. 1, 3 (tj. Dz.U z 2009r. Nr 223. Poz. 1778 z późn. zm.)
Oferta Nr 3 Szymon Olszewski CEKMAL                                                                                     

ul. Warszawska 27/15
13-100 Nidzica
Podstawa faktyczna odrzucenia oferty.

Oferent w pkt. 5 formularza ofertowego zaznaczył , że w realizacji przedmiotu zamówienia będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów nie wykazując poprzez wpisanie nazwy i adresu podmiotu oraz zakresu wraz z pisemnym zobowiązaniem pomimo wezwania do złożenia wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 
Podstawa prawna odrzucenia oferty

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych art. 89 ust. 1 pkt. 2 

(tj. Dz.U z 2009r. Nr 223. Poz. 1778 z późn. zm.). Zamawiający w siwz określił, że na ofertę składa się wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do siwz.
Zgodnie z art. 89 ust 1 pkt. 5 zostały odrzucone oferty wykonawców wykluczonych z udziału                   w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wykaz wykonawców wykluczonych:
Oferta Nr 5 Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna
Krzysztof Rutkowski

ul. Moniuszki 71

06-200 Maków Mazowiecki

Oferent nie spełnił warunku zamieszczonego w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu dotyczącego osoby zdolne do wykonania zamówienia oraz nie wykazał spełnienia tego warunku, tj. nie załączył do oferty uprawnień budowlanych osoby, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy pomimo wezwania do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający zobowiązany jest wykluczyć wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Stosownie do art. 26 ust. 2a ustawy wykonawca nie wykazał na dzień składania ofert spełnienia warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 1, i brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1
Środki ochrony prawnej

Od powyższych  decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dz. VI art. 179 do 183 P.z.p. z dn. 29.01.2004 (tj. Dz.U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655 z późn. zm.)
                                                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                                 TBS Sp. z o.o. Ciechanów

                                                                                                                     Tadeusz Bochnia
